Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити загальну вартість Договору № 1503-1
від 15.03.2022 р. на 6,00 грн. (Шість грн. 00 коп.)
1.1. абзац 3 пункту 3.1 викласти в такій редакції:
«Загальна сума договору № 1503-1 від 15.03.2022 р.
за 2022 рік становила 52 572 грн. 00 коп. (П'ятдесят
дві тисячі п’ятсот сімдесят дві грн. 00 коп.), без
ПДВ. Сума цього договору з 01.01.2023 р. по
31.03.2023 р, що не перевищує 20% загальної суми
договору за 2022 рік та становить 9 594 грн. 00 коп.
(Дев’ять тисяч п’ятсот дев’яносто чотири грн. 00
коп.), без ПДВ. Усього за договором № 1503-1 від
15.03.2022 р. сума становить 62 166 грн. 00 коп.
(Шістдесят дві тисячі сто шістдесят шість грн. 00
коп.) без ПДВ».